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Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa Vantaan ja Keravan hy-
vinvointialueen alueellisesta hyvinvointikertomuksesta ja -suunnitelmasta 2026–2030. Alueellinen hyvin-
vointisuunnitelma on esitelty kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnassa 21.4.2026 Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueen erityisasiantuntija Pia Tasanko-Lavikaisen toimesta. 

Alueellisen hyvinvointisuunnitelman valmistelu käynnistettiin syksyllä 2025 yhteistyössä hyvinvointi-
alueen, kaupunkien, HUS:n ja järjestöjen kanssa. Syksyn aikana muodostettiin yhteinen tilannekuva 
alueen asukkaiden hyvinvoinnista ja terveydestä hyödyntäen kansallista ja paikallista indikaattori- ja ko-
kemustietoa. Tilannekuvan pohjalta valmisteltiin alueellisissa HYTE-neuvotteluissa hyvinvointisuunnitel-
man painopiste-ehdotukset, jotka hyväksyttiin hyvinvointialueen ja kaupunkien johtoryhmien yhteisessä 
tapaamisessa 4.12.2025. Painopisteiden alle on määritelty hyvinvointialueen ja alueen toimijoiden yhtei-
set hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tavoitteet ja toimenpiteet. 

Työn pohjana on hyödynnetty muun muassa hyvinvointialueen, kaupunkien ja HUS-yhtymän strategisia 
linjauksia. Tavoitteita ja toimenpiteitä on valmisteltu eri johto- ja ohjausryhmissä, Vantaan ja Keravan 
kaupunkien kanssa järjestetyissä työpajoissa sekä HYTE-verkostoissa ja teematapaamisissa. Tavoitteena 
on, että alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma valmistuu elokuussa 2026, minkä jälkeen se 
viedään aluevaltuuston hyväksyttäväksi.

Lausuttavina olevien asiakirjojen, eli alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman, ehkäisevän 
päihdetyön suunnitelman ja neuvolasuunnitelman lisäksi suunnitelmakokonaisuuteen kuuluvat seuraa-
vat suunnitelmat: alueellinen opiskeluhuoltosuunnitelma (hyväksymiskäsittelyssä) ja lähisuhdeväkivallan 
ehkäisytyön toimintasuunnitelma (jo hyväksytty).

Lausunnon antamisen määräaika ja ohje

Lausunto on pyydetty antamaan viimeistään 29.5.2026. Hyvinvointialueen kanssa on neuvoteltu ja saatu 
lisäaikaa lausunnon antamiseen 3.6.2026 saakka.

Lausunnon valmistelu

Lausunto on valmisteltu kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan yhteisissä palveluissa, strategian ja 
kehittäminen tehtäväalalla. Valmistelussa on ollut mukana hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johto-
ryhmä ja koordinaatioryhmä. 

Toimivalta 

Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
vastaa terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen johtamisesta ja koordinoinnista sekä ehkäisevän päihde-
työn koordinoinnista. 

Vantaan kaupungin hallintosäännön 8 luvun 1 §:n 5 momentin 2 kohdan mukaan kaupunginhallitus 
päättää kaupungin lausuntojen antamisesta ulkopuolisille



Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 12.5.2026

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi liitteen mukainen lausunto Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen alueellisesta hyvinvointikertomuksesta ja -suunnitelmasta, alueellisesta ehkäisevän 
päihdetyön suunnitelmasta ja alueellisesta neuvolasuunnitelmasta 2026–2030.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Vantaan kaupungin lausunto alueellisesta hyvinvointikertomuksesta ja -suunnitelmasta 2026–2030
- Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lausuntopyyntö 22.4.2026: Alueellinen hyvinvointikertomus ja 
-suunnitelmaluonnos vuosille 2026–2030
- Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelmaluonnos vuosille 2026–2030
- Alueellinen ehkäisevän päihdetyön suunnitelmaluonnos 2026–2030
- Neuvolasuunnitelmaluonnos 2026–2030

Täytäntöönpano: Lakiasiat- ja päätösvalmistelu / lausunto Keravan ja Vantaan hyvinvointi-
alueelle

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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